
PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSIS 
Paço Municipal .. Prof. J•dith de Oliveira Garch." 

DECRETO ,"r J.880, DE IB DE JANEIRO DE 2001 

Difpõe sobre constituit,:ão da 
Comissão M•nicipal para 
Recebimento de Material. 

CARLOS ÁNGEI.O NÓBllE, Prefeito l�funicipal de Assis, 
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuiçaes legais e, ''onsiderundo o 
disposto no§ 8� do Artigo J 5. da Lei nº 8. 666193, 

D ECRETA: 

Arr. /º - Fica constit11ida a Comissdo Especial de Re,·ehimento de Afaterial. 
com a finalidade de receber material de valor .vuperior ao limite 
estabelecido no Artigo 23. da lei 8.666..'91, para modalidade de 
Com:ite, assim composta: 

Presidenll!: J/son Bonan 
Membros: l'lloysés Muniz de Oliveira 

Dora da Silva Andrade 
Gilberto Luiz Bertol1«:ci 
.Varia Pedro longo 
Juliana Gisele Belote 
Apolõnia /l..fartinez ,\ligue/ 
Florisvaldo Alevato 

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 
Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário. em especial o De,·reto 

nº 3.626, de 25 de Novembro de 1999. 
Prefeitura Munidpal de As.vis, em 18 de Janeiro de 2001. 

-
.
. 

.... . 4,,,(.. -� ,#' .. ..;. ,,/. :·:-::-
.. CÃRLOS ANGEL-Õ NÓBILE 

PREFEITO MUNICIPAL 
\ 

A'��O �Úc;�;:�CI 
Secretário Mu�Je Governo e Negócio., Jurídicos 

Publkado na Secretaria .Municipal de Governo e Negócios Jurídicos. em 18 de 
Janeiro de 2001. 

Secretário .�unicipol de Go.,,-erno e Negócios Juridkos 

04.l 



• 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSIS 
Paço Municipal "Prof. J11dilh de Oliveira Garciz" 

ERRATA: 

DECRETO Nº 3.880. Df: 18 DE JANEIRO DE 2001 

Onde se li: 
Art. l 0 - Mo_'r•sés da Silva Andrade 
Leia-se: 
Moy.ré., l1,funiz de Oliveira 

Prefeitura Municipal de A.vsi.v. em 19 de Janeiro de 2001. 

CARLOS ÃNGELO ,1\'ÓBTLE 
PREFEITO �\fUNICJPAL 

Alti'GELO CARMO BELUCI 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERl11'0 E NEGÓCIOS JURÍDICOS 

Publicado na Secretaria 1\lunicipal de Governo e Negócios Jurídicos. em 19 
de Janeiro de 200 /. 

ANGELO CAR.MO BEl.UCI 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO E NEGÓCIOS JURÍDICOS 


